
V Ý Z V A  P R O   O B Č A N Y 

 

Obecní úřad Králíky vyhlašuje veřejnou materiální ale i finanční sbírku, výtěžek se poskytne jedné 

z nejvíce postižené obci na Trutnovsku obci Rudník. 

Občané, kteří chtějí přispět do této sbírky mohou  přinést  nářadí např.   lopaty, kbelíky, rejžáky, 

krumpáče, pevné pytle či kolečka. Vítané jsou zejména čistící a dezinfekční prostředky, toaletní papír 

a další hygienické potřeby, můžete přinést i deky, prostěradla, povlečení, ručníky aj. ale toto by mělo 

být čisté nejlépe nové. 

Sbírka začíná dnes a končí tento pátek. Na obecním úřadu bude každý den otevřeno do 18,hod 

V sobotu 8.6. v ranních hodinách auto celou sbírku odveze přímo do obce Rudník, kde bude předána 

starostovi obce. 

 

 

Pro případné další dárce uvádíme číslo účtu, na které můžete posílat finanční pomoc: 

1303691309/0800, VS 0206, účet u České spořitelny a.s. 

 


